
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 1/2024 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 12 stycznia 2024 roku 
 
w sprawie powołania 
Zespołu ds. przeciwdziałania dyskryminacji 
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce, zarządzam, co następuje:  
 

§1 
1. Powołuję Zespół ds. przeciwdziałania dyskryminacji w Akademii Muzycznej  

im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku (zwany dalej „zespołem”) w składzie: 
- prof. dr hab. Maciej Sobczak, 
- dr hab. Bogna Czerwińska-Szymula, 
- mgr Andrzej Sienkiewicz. 

2. W posiedzeniach zespołu, z głosem doradczym uczestniczy Rzecznik  
ds. równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji i mobbingowi  
aMuz – Pani prof. dr hab. Monika Fedyk-Klimaszewska. 

3. Kadencja zespołu trwa do dnia 31 sierpnia 2024 roku.  
 

§2 
Zespół opiniuje przedkładaną przez Rektora dokumentację dotyczącą równego trakto-
wania i przeciwdziałania dyskryminacji, w tym wszelkich zarzutów w tym zakresie, 
przygotowuje rekomendacje i niezbędne do wprowadzenia procedury, podejmuje rów-
nież działania w celu przeciwdziałania wszelkiej dyskryminacji.   
 

§3 
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

